



Valberedningen i NanoEcho har nu utsetts

Valberedningens ledamöter inför NanoEchos årsstämma 2025 har nu utsetts.

Valberedningen i NanoEcho AB (publ) har utsetts enligt de principer som beslutades av årsstämman 2024, och består nu av:

- Navid Ghannad, utsedd av Maxistans AB, som representerar ca 10,4 procent av aktier och röster (ordförande i valberedningen).
- Omid Ghannad, utsedd av Cloudo AB, som representerar ca 7,95 procent av aktier och röster.
- Micael Wikberg, utsedd av Gunther Wikberg Holding AB, som representerar ca 6,56 av aktier och röster.
- Daniel Johnsson, styrelseordförande i NanoEcho AB, som representerar 3,41 procent av aktier och röster.

Valberedningens ledamöter är utsedda av ägare som sammanlagt representerar cirka 28 procent av antalet röstberättigade aktier i bolaget. Till valberedningens ordförande valdes Navid Ghannad.

I enlighet med årsstämmans beslut ska valberedning bestå av tre ägarrepresentanter representerande de tre röstmässigt största aktieägarna eller ägargrupperna i bolaget, enligt Euroclear Sweden AB:s utskrift av aktieboken per den sista bankdagen i september, samt bolagets styrelseordförande. Om någon av de tre största aktieägarna eller ägargrupperna avstår ska styrelsens ordförande uppmana nästa aktieägare eller ägargrupp i storleksordning att utse en ägarrepresentant. Denna process fortgår till dess att valberedningen består av tre ägarrepresentanter.

Valberedningen kommer att arbeta fram förslag till årsstämman 2025 avseende ordförande vid stämman, styrelse, styrelsens ordförande, styrelseledamöternas ekonomiska ersättning, revisor, arvode till revisor samt, i den mån så anses erforderligt, förslag till ändringar i nuvarande instruktion för valberedningen. Aktieägare som önskar lämna förslag till valberedningen ska göra detta skriftligen, senast den 31 januari 2025, per e-post info@nanoecho.se eller per brev till bolagets postadress.

Årsstämman kommer att hållas den 15 maj 2025. Valberedningens förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman samt på bolagets hemsida: www.nanoecho.se.

Pressmeddelande
04 november 2024 17:15:00 CET



NANO ECHO
next level diagnostics

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Matilda Almqvist, PR- och Kommunikationsansvarig
email: ir@nanoecho.se

NanoEcho utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. Den bildgivande tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i kombination med modern patenterad ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta differentieringen mellan sjuk och frisk vävnad och samtidigt fastställa en mer exakt lokalisering av cancervävnaden. Målet är att bidra med en mer tillförlitlig diagnostik, av bland annat cancersjukdomar, vilket har potential att skapa kostnadseffektivitet i vården. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och handlas med kortnamn NANECH. Certified Adviser är G&W Fondkommission.